USER′S MANUAL
РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
AHU WITH HEAT RECOVERY
КОМПАКТНЫЙ ВЕНТАГРЕГАТ С РЕКУПЕРАЦИЕЙ ТЕПЛА
QC - SVCR 300VE - ECO
Библиотека СОК  
Указанные в настоящей инструкции работы по установке оборудования должны выполняться в строгом

РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
9
Обозначение Расшифровка
AT1 Термостат, с автоматическим перезапуском нагревателя приточного воздуха.
EAS Подсоединение пожарной сигнализации.
F Автоматический выключатель.
F2 Предохранитель PCB (PC board).
IV Вентилятор вытяжного воздуха.
K1 Реле охладителя.
K2 Реле нагревателя приточного воздуха.
K3 Реле двигателя ротора.
K4 Контактор нагревателя приточного воздуха.
KE Нагреватель приточного воздуха.
M2 2-х позиционный привод. Привод заслоноки поставляется отдельно. Можно установить 2-х
позиционный привод с возвратной пружиной.
M5 3-позиционный привод клапана водяного охладителя (24V). Привод заслонки поставляется
отдельно.
P Защитное реле давления охладителя.
PCB RREEC Главная плата управления.
PCB VP300GR Плата управления вентагрегатом при подключении зонта.
P/I Преобразователь давления или датчик CO2 (4-20 mA).
P/U Преобразователь давления или датчик CO2 (0-10 В).
PV Вентилятор приточного воздуха.
PS Подсоединение датчиков перепада давления.
R Двигатель роторного регенератора.
Remote control Пульт управления (поставляется отдельно).
RP1 Установка максимальной скорости оборотов PV.
RP2 Установка максимальной скорости оборотов IV.
RT1 Термостат, с ручным перезапуском нагревателя приточного воздуха.
TJ Температурный датчик приточного воздуха.
TL Температурный датчик наружного воздуха.
TR1 Трансформатор PCB питания.
VP control Плата управления скоростями вентилятором при подключении зонта
LED1 (светодиод)
Светится – ротор крутится.
Не светится – ротор не крутится.
LED2 (светодиод)
Светится – нагреватель включен.
Не светится – нагреватель выключен.
LED3 (светодиод)
Мигает – индикация напряжения питания.
Светится – аварийная индикация (неполадки пульта, датчиков, внешний аварийный сигнал).
LED4 (светодиод)
Светится – заслонка забора воздуха открыта.
Не светится – заслонка забора воздуха закрыта.
LED5 (светодиод)
Светится – охладитель включен.
Не светится – охладитель выключен.
LED6 (светодиод) Клапан водяного охлаждения закрыт.
LED7 (светодиод) Клапан водяного охлаждения открыт.
Обозначения на схеме электрического подключения
QC - SVCR 300VE-ECO
КОМПАКТНЫЙ ВЕНТАГРЕГАТ С РЕКУПЕРАЦИЕЙ ТЕПЛА
10